МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

№   250  от «15» апреля 2021 года г.п. Кузьмоловский

О признании недействующим и не подлежащим применению части Генерального плана муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в связи с принятием решения Арбитражного суда города Санкт-Петербурга и Ленинградской области от 25.12.2019 по делу № А56-112636/2017 (оставленному без изменения Постановлением тринадцатого арбитражного апелляционного суда от 10.06.2020 и Постановлением Арбитражного суда Северо-Западного округа от 17.11.2020), совет депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Признать генеральный план МО «Кузьмоловское ГП» недействующим и неподлежащим применению в части функционального зонирования земельного участка с кадастровым номером 47:07:0000000:39316 и территории площадью 122 Га в следующих координатах, установленных в решении Арбитражного суда Санкт-Петербурга и Ленинградской области от 25.12.2019 по делу № А56-112636/2017:

[image: ]
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник», приложение к газете «Всеволожские вести», и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.kuzmolovskoegp.ru.
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.
5. Решение разместить в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности (ИСОГД).
6. Контроль исполнения решения возложить на исполняющего обязанности главы администрации.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования                                                           Т.В. Банкис

oleObject2.bin

image3.png
$=1220000 xB.m.

OGo3mavenne XapaKTePHBIX Koopaumarst

ToueN rpaBHBL X Y
1 2 3
1 455066.60 2225426.80
2 455328.56 2225895.68
3 455350.04 2225934.13
4 455338.97 2226117.96
S 455325.07 2226226.34
6 455073.12 2226411.40
7 454909.25 2226811.85
8 454893.70 2226808.54
9 454218.38 2226668.93
10 454237.53 2226156.49
11 454167.51 222590348
12 454298.16 2225744.49
13 454349.00 2225682.63
14 454596.78 2225376.30
15 454633.38 2225358.09

image1.wmf

image2.wmf

oleObject1.bin